
GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

1 

 

Zawadzkie, 25.07.2024 r. 
OR.271.1.2.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 25.07.2024 r. o godzinie 11:00 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Instalacja systemów fotowoltaicznych dla budynków użyteczności publicznej w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

Do upływu terminu składania ofert (25.07.2024 godz. 10:00) w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 10 ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Doświadczenie osób wyznaczonych  

do realizacji zamówienia (D) 

1 

UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142B 

02-305 Warszawa,  

NIP: 9730421440 

 

24.07.2024 r. 

godz.: 13:10 
802.962,87 zł  

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

2 

EKO-ON SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Góra Libertowska 47 

30-444 Libertów 

NIP: 9452183883 

 

24.07.2024 r. 

godz.: 16:13 
1.295.682,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 



GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

2 

 

3 

New Sun Sp. z o.o. 

ul. Jaworskiego 5A 

05-090 Raszyn 

NIP: 5342665277 

24.07.2024 r. 

godz.: 19:07 
2.233.580,70 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

4 

YUXTA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Domaniewska 44 

02-672 Warszawa 

NIP: 9482615991 

24.07.2024 r. 

godz.: 21:01 
980.000,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
3-5 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
3-5 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
3-5 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
3-5 lat 

5 

EKO-SOLAR SP. Z O.O. 

ul. Wszeradów 2  

46-100 Namysłów 

NIP: 7521450494 

25.07.2024 r. 

godz.: 08:54 
532.585,81 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

 



GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

3 

 

6 

Meb Technical sp. z o.o. 

ul. Głogowska 41 

45-315 Opole,  

NIP: 7543047541 

25.07.2024 r. 

godz.: 09:01 
1.467.515,91 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

7 

Odnawialne Źródła Energii 

Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana  

NIP: 6472583762 

25.07.2024 r. 

godz.: 09:01 
1.355.831,17 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

8 

 

FLEXIPOWER GROUP  

SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Kudrowice 12 

95-200 Pabianice  

NIP: 7312045200 

25.07.2024 r. 

godz.: 09:06 
901.411,65 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
44 lata 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
12 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
44 lata 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
12 lat 

 



GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

4 

 

9 

Ośrodek Pomiarów i 

Automatyki S.A. 

ul. Hagera 14a  

41-800 Zabrze 

NIP: 6481010712 

25.07.2024 r. 

godz.: 09:21 
1.126.680,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

10 

HEALTHIER AIR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mostki 89 

33-340 Stary Sącz 

NIP: 7343619004 

25.07.2024 r. 

godz.: 09:59 
1.086.938,70 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności  

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz 

elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
powyżej 8 lat 

 


		2024-07-25T13:40:44+0200




